
Občina Ajdovščina 
    Občinski svet 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Odloka o občinskih cestah v Občini 
Ajdovščina (Uradni list RS, št. 106/12, 9/16) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. seji dne  
9. 3. 2017  sprejel 

 
SKLEP  

O SPREMEMBI IZVAJALCA REDNEGA VZDRŽEVANJA JAVNIH POTI NA 
OBMOČJU KRAJEVNE SKUPNOSTI SKRILJE 

 
1. člen 

 
Občinski svet Občine Ajdovščina določa, da gospodarsko javno službo rednega 
vzdrževanja javnih poti na območju Krajevne skupnosti Skrilje opravlja javno podjetje: 
Komunalno stanovanjska družba Ajdovščina d.o.o., Goriška cesta 23 b, 5270 
Ajdovščina, matična številka: 5210461000. 
 

2. člen 
Javne poti (JP), ki so predmet tega sklepa, povzete po Odloku o kategorizaciji 
občinskih cest v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 104/13), so:  
 

Zap.št.JP 
Številka 
ceste 

št. 
Odseka Potek veste 

Konec 
ceste 
ali 
odseka 

Začete
k ceste 
ali 
odseka 

Dolžina ceste v 
občini (m) 

Namen 
Uporabe 

73 

JP 501 

510 

JP 501 

511 

SKRILJE - BAJČI - 

DOBRAVLJE 

C R2 

444 

C R2 

444 1774,2 MP 

74 

JP 501 

510 

JP 501 

512 ODCEP MLAC Z HŠ 90 

O 

501511 176,1 MP 

75 

JP 501 

520 

JP 501 

513 BAJČI - ZAHOD 

Z 

HŠ90/

A 

O 

501511 218,3 MP 

76 

JP 501 

520 

JP 501 

521 BAJČI - ZDEŠČE Z HŠ 69 

O 

501511 475,1 MP 

77 

JP 501 

530 

JP 501 

531 ODCEP ZA RUŠTJE Z HŠ 68 

O 

501511 508,6 MP 

78 

JP 501 

530 

JP 501 

533 RUŠENSKA CESTA 

O 

501531 

O 

501531 92 MP 

79 

JP 501 

540 

JP 501 

541 

OBVOZNA CESTA 

SKRILJE 

O 

501551 

O 

501511 550,7 MP 

80 

JP 501 

540 

JP 501 

542 

POT MIMO DOMA 

KRAJANOV 

O 

501511 

O 

501541 62,6 MP 

81 

JP 501 

540 

JP 501 

543 SKRILJE-STOMAŽ 

C 

001980 

O 

501541 424,5 MP 

82 

JP 501 

550 

JP 501 

551 POT ČEZ KISLI HRIB Z HŠ 23 

O 

501511 194,7 MP 

 

SKUPAJ 4476,8 

 
 

 
 



3. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine 
Ajdovščina in velja dokler svet KS Skrilje ne odloči drugače. 
 
Številka: 371-19/12 
Datum: 10. 3. 2017 
 
 

Župan 
Tadej Beočanin 

            
 

 
 
 
 
 
 
 

 


